



IZ.271.16.2019

Odpowiedź na pytanie 2

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę budynku Bursy Miejskiej przy ul. Prusa 20 w Częstochowie z dostosowaniem do przepisów ppoż.

Uprzejmie informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące ww. postępowania (pytanie, które wpłynęło od dnia 19.03.2019 r.):

Pytanie 2:

W trakcie wizji lokalnej jakiej dokonaliśmy na obiekcie Bursy Miejskiej przy ul. Prusa 20 w Częstochowie, zwróciliśmy uwagę m.in. na drzwi wewnętrzne do pomieszczeń sypialnych pod kątem wymiany 88 szt. skrzydeł drzwiowych bez wymiany ościeżnic - pozycja taka ujęta została w przedmiarze robót budowlanych.

Stwierdzono, że istniejące ościeżnice metalowe starego typu są zniszczone, zawiasy niejednokrotnie wspawane w nowe miejsca i prawie na każdej brakuje ca. 5 mm szerokości w świetle ościeżnicy. Aby prawidłowo osadzić skrzydło drzwiowe winno być 825 mm, jest 820 mm i szerokość ta zmniejsza się zależnie od wysokości pomiaru.

- Dlatego nasuwa się pytanie, jak na takich ościeżnicach powiesić prawidłowo nowe skrzydło i zamocować samozamykacz?
- Czy zamawiający zakłada możliwość wymiany 88 szt. drzwi wraz z ościeżnicami? Biorąc pod uwagę reperację ścian na korytarzach /malowanie i płytki/
- Ponieważ terminy dostawy stolarki drzwiowej np. z "Polskone" są od 6 - 15 tygodni, zależnie od typu drzwi, czy przewiduje się zmianę terminu wykonania?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zakłada się wymianę 88 szt. skrzydeł drzwiowych wewnętrznych o wymiarach i sposobie mocowania dostosowanych do istniejących ościeżnic (bez wymiany istniejących ościeżnic).

Drzwi należy wyposażyć w samozamykacze zgodnie z zatwierdzonym projektem budowlanym.

Dodatkowo, w wycenie projektu należy uwzględnić oczyszczenie i malowanie istniejących ościeżnic farbą akrylową.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zadania.

(-) *Michał Konieczny*

*Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*



